
Hygienická stanice hlavního města Prahy
Rytířská 404/12, Praha 1 • tel.: 296 336 700 • podatelna@hygpraha.cz • ID: zpqai2i

Městská část Praha  21                                                                                                                                 
Staroklánovická 260                                                                                                                              
190 16  Praha 9 - Újezd nad Lesy                                                                                                                
zastoupená Ing. Petrem Hájkem, Contractis s.r.o.                                                                                       
Nad Zámečnicí 34/1841                                                                                                                               
150 00  Praha 5                                                                                                                                            
IČ 257 27 737

Vaše č.j.: -                                                                                                                                             
Naše č.j.: HSHMP 11246/2014
Sp. značka:S-HSHMP 11246/2014/2729
Vyřizuje: Choutková, tel.č. 286 589 732

V Praze dne 24. 3. 2014

Stanovisko  k PD  pro  sloučené  územní  a  stavební  řízení  "Revitalizace  parku  před  ZŠ 
Masarykova, Újezd nad Lesy"

Na základě  žádosti  Městské  části  Praha  21,  Staroklánovická  260,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy,  IČ 
00240923, zastoupené Ing. Petrem Hájkem, Constractis, s.r.o., Nad Zámečnicí 34/1841, Praha 5, IČ 
257 27 737, doručené dne 11. 3. 2014, posoudil orgán ochrany veřejného zdraví -  Hygienická stanice 
hl.  m.  Prahy,  jako dotčený  orgán státní správy ve smyslu  § 77  zák. č.  258/2000 Sb.,  ve znění 
pozdějších  předpisů,  předloženou  projektovou  dokumentaci  k  výše  uvedené  stavbě  pro  sloučené 
územní a stavební řízení.

Po  zhodnocení  souladu  předloženého návrhu  s   požadavky předpisů  v oblasti   ochrany veřejného 
zdraví vydává Hygienická stanice hlavního města Prahy toto  s t a n o v i s k o : 

S projektovou dokumentací k akci "Revitalizace parku před ZŠ Masarykova, Újezd nad Lesy" se 

                                                      s o u h l a s í .                                                                            
Odůvodnění: 

Dne  11.  3.  2014  byla  orgánu  ochrany  veřejného  zdraví  k posouzení  předložena  projektová 
dokumentace  stavby  „Revitalizace parku před ZŠ Masarykova, Újezd nad Lesy“. Dokumentace byla  
vypracována společností Contractis, s.r.o., Nad Zámečnicí 34/1841, Praha 5, v lednu 2014, paré č. 4.  

Jedná se  o území  parku ohraničeném ulicemi  Čentická,  Staroklánovická a  budovou I.  stupně ZŠ. 
Pozemek  parku  je  travnatý,  svažitý  mírně  k  severu,  částečně  pokrytý  zpevněnými  plochami,  s 
výsadbou keřů i stromových dřevin. Návrh řeší úpravy terénu (násypy, systém zasakování dešť. vod),  
parkových cest, vybudování nového dětského hřiště na místě stávajícího (pryžové dlaždice a instalace 
nových herních prvků - lanová pyramida, lanové bludiště, pružinová houpačka), přeložka vedení veř.  
osvětlení, úprava vegetace (kácení a nová výsadba keřů a stromů) a instalace nového i stávajícího  
mobiliáře (lavičky, odpadkové koše, polepová plocha).

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem bylo vydáno stanovisko, jak shora uvedeno.

MUDr. Helena Štolbová
vedoucí oddělení hygieny dětí a mladistvých                       - otisk úředního razítka -    
poboček Západ, Severozápad a Sever

Stránka 1 z 1

Odbor hygieny dětí a mladistvých, Veltruská 558/29, Praha 9
tel.: 286 880 005, fax: 286 880 004 • podatelna@hygpraha.cz • www.hygpraha.cz • ID: zpqai2i

mailto:podatelna@hygpraha.cz
http://www.hygpraha.cz/
mailto:podatelna@hygpraha.cz

		2014-03-26T15:10:24+0100




